
전남장성지역자활센터 매각공고 제2024 – 3호
 

전남장성지역자활센터 자산 매각 입찰 재공고

 
전남장성지역자활센터 느티나무이야기사업단에서 사용 중인 자산에 대하여 관련규정에 

의거하여 아래와 같이 공개 매각을 실시하고자 하오니 매입을 희망하시는 기관(혹은 

업체)이나 개인은 필요 서류 등을 구비하여 응찰해 주시기 바랍니다. 

1. 매각대상물건

가. 비품: 6건(커피머신외 5건)
나. 비품현황

연번 비품사진 비품명 구입일 모델명 수량 구입단가(원)

1
에스프레소

머신
2018.12.24. Cima-05 1 3,850,000

2 쇼케이스 2016. 2. 4. 냉장용 1 1,300,000

3 그라인더 2018.12.24. 제니스65 1 990,000

4 제빙기 2018.12.24. 세아제빙기 1 1,100,000

5
핫워터

디스펜서
2018.12.24.

진성

JS-5-A
1 660,000





연번 비품사진 비품명 구입일 모델명 수량 구입단가(원)

6 커피머신 2016.2.4. 비비엠롤로 1 5,100,000

2. 입찰공고일정

가. 공고기간: 2024. 4. 26.(금) ~ 2024. 5. 2.(목) 15:00까지 (7일간 공고)
나. 입찰마감: 2024. 5. 2.(목) 15:00까지

   (이후 접수되는 투찰 건은 본 입찰에 포함시키지 않음)
다. 개찰일시: 2024. 5. 2.(목) 17:00부터

라. 입찰방법: 일반공개경쟁입찰(최고가 낙찰), 일괄입찰

마. 입찰보증금 납부: 입찰보증금은 입찰서로 갈음함.
바. 투 찰

  1) 입찰서 제출처

    가) 방문: 전남장성지역자활센터

    나) 우편: 전라남도 장성군 장성읍 영천로 212 형제빌딩 3층 (우: 57219)
       (접수마감은 우편 도착일시 기준)
    다) 이메일: csjahwal@naver.com
  2) 입찰시 제출서류

    가) 입찰참가신청서 1부.
    나) 사업자등록증사본 또는 신분증 사본 1부.



3. 낙찰자 결정 기준

가. 입찰공고 기간 중 접수된 투찰 건에 한하여 입찰가액이 투찰 건 가운데 최고액 입  

   찰을 낙찰자로 선정함.
나. 동일한 조건의 입찰자가 2인 이상일 경우 입찰서 접수일시를 기준으로 하여 앞선

    자를 낙찰자로 선정함.
다. 낙찰자 선정과 관련하여 해당 법규정 일체에 위배되지 않는 업체(또는 개인,기    

    관)에 한해 투찰 가능



4. 매각대금의 납부

가. 개찰을 통해 낙찰자가 선정되는 즉시 낙찰자에게 통보하고, 통보된 일시를 기준   

    으로 7일 이내에 매입대금을 입금하여야 함.
나. 매각대금납부는 본 센터 지정계좌로 전액 입금.(낙찰자에게 별도 통보)

5. 기타 유의사항

가. 매입물건에 해당하는 관련법규에 의해 권리이전에 소요되는 모든 비용은 매입자가

    부담하여야 함.
나. 물건에서 발생하는 하자 및 인계이후 생기는 모든 비용에 대하여 매입자가 부담   

    하여야 함.(해당 조항에서 발생하는 손해를 방지하기 위해 투찰 전 반드시 물건   

    공람 요망)
다. 물건 인도, 명의이전 중 앞서 진행되는 절차를 기준으로 이후 발생하는 문제에 대  

    해서는 전적으로 매입자의 책임으로 함.
라. 매매에 필요한 일체의 절차가 완료된 후 물품에 대한 이의제기를 하지 못함.
마. 입찰공고 및 집행에 관한 문의사항

    전남장성지역자활센터 팀장 김성희(061-394-0072)
 

2024.  4.  25.
 

전남장성지역자활센터장


